Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas

Alameda Murilo Eugenio Rubião, s/n, Chacrinha, Carmo de Minas / MG, CEP 37.472-000 - Fone: (35) 99809-7953

Edital 28/2020 - Edital Simplificado para Seleção de Bolsista para o Espaço Maker do Campus Avançado Carmo deEdital 28/2020 - Edital Simplificado para Seleção de Bolsista para o Espaço Maker do Campus Avançado Carmo de
MinasMinas

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O Campus Avançado Carmo de Minas torna público o RESULTADO FINAL do Edital 28/2020 - Edital Simplificado
para Seleção de Bolsista para o Espaço Maker do Campus Avançado Carmo de Minas.

Após as etapas de seleção, os alunos foram classificados de acordo com os critérios do edital.

Alunos classificados:

ColocaçãoColocação CandidatoCandidato Nota FinalNota Final

1º Pedro Esteves 17,8

2º Gabriel Ramos de Oliveira 17,7

3º Maria Eduarda Almeida Rocha 17,7

4º André Luiz Araújo Beviláqua Diniz 17,6

5° Carolina de Lima Araújo 15,5

6º Maia Pereira Dinsmore 15,4

7° Mariana Lucas Presti 15,3

8º Luiz Guilherme de Melo Ribeiro 15,2

9° Gean Lucas Ribeiro de Freitas 15,1

10º Gabriel de Melo Brandes 14,5

11° Kennya Bacelar dos Santos 14,3

12º Raquel dos Santos de Morais Silva 13,3

13° Thaciany Mikelly da Silva Isidoro 13,0

Alunos contemplados com bolsa:

1° lugar, 2° lugar e 3° lugar conforme Edital 28/2020.

Obs1: O desempate entre 2° e 3° lugares foi feito pela maior nota na entrevista conforme edital 28/2020.

Obs2: Não caberá recurso quanto ao resultado conforme edital 28/2020.

Avaliadores:

Isabel Cristina Vieira Bento Bastos (Coordenadora do projeto)

Andresa Fabiana Batista Guimarães(Coordenadora GEAPE)

Luis Gustavo Martinez Santos (Membro comissão Maker)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Isabel Cristina Vieira Bento BastosIsabel Cristina Vieira Bento Bastos , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/12/2020 02:14:40.
Luis Gustavo Martinez dos SantosLuis Gustavo Martinez dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/12/2020 19:57:42.
Andresa Fabiana Batista GuimaraesAndresa Fabiana Batista Guimaraes, NONE - COO - CDM - PESQNONE - COO - CDM - PESQ, em 06/12/2020 16:55:55.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 06/12/2020. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

108804
682db366a8

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais